
       strana 1 

OBEC  RATENICE 
 321 785 304    Ratenice 67, 289 11 pošta Pečky   

    obec@ratenice.cz    www.ratenice.cz 

  
 

ZÁPIS A USNESENÍ 
 

z 5. zasedání zastupitelstva obce Ratenice konaného 

dne 14.5.2015 od 19 hodin na Obecním úřadě Ratenice, Ratenice 67. 
 

Přítomni: Ing. Martina Podskalská, Vladimír Klouda, Ladislav Kratochvíl, Jan Sadek,  Ing. Martina 

Macháčková, Ing. Karel Posolda, Roman Hovorka, Mgr. Luděk Kudláček     

 

Omluveni: Michal Burýšek  

 

Hosté :  
 

 

 

A/ ÚVOD 

Zasedání zahájila starostka Ing. Martina Podskalská a oznámila, že podle prezenční listiny je zasedání 

zastupitelstva obce (dále jen ZO) usnášeníschopné. Přítomní byli seznámeni s návrhem programu 

zasedání, který je součástí zápisu a byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem. Zápis ze zasedání 

pořizuje Ing. Karel Posolda.  

 

B/ VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Starostka navrhuje ověřovatele zápisu pana Sadka a Kudláčka. 

 

Návrh usnesení č. 1: ZO volí ověřovateli zápisu pana Sadka a Kudláčka. 

Hlasování: 8 pro,  0 proti,   0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno. 

 

C/ NÁVRH PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

Připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly.  

 

Návrh programu: 

 

1. ověřovatelé zápisu  

2. rozpočtové opatření č.2 

3. pronájem pozemků 

4. stavba kanalizace II. etapa 

5. různé 

 

  

Návrh usnesení č. 2: ZO schvaluje výše navržený program. 

Hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 



       strana 2 

D/ PROGRAM ZASEDÁNÍ 

 

2. Rozpočtové opatření č.2 

 

Týká se nákupu pozemku č. 501/7, obecní sekačky a vybavení do obecního bytu – viz příloha. 

  

Návrh usnesení č. 3: ZO schválilo rozpočtové opatření č.2.  

Hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 zdržel se. Usnesení bylo schváleno. 

 

 

3. Pronájem pozemků 

 

Zastupitelé si zjistí, které pozemky obhospodařuje pan Bek a vyhodnotí návaznost na obecní pozemky.  

 

 

4. Stavba kanalizace – II. etapa 

 

Paní starostka informovala o pokračování stavby II. etapy kanalizace – začaly práce v ulici od hřiště.   

 

 

5. Různé 

 

Zadání projektu vybudovaní chodníku na Vrbovou Lhotu.  

Sdružení železničních modelářů Pečky pořádá výstavu železničních modelů a  žádá o poskytnutí 

příspěvku – zamítnuto. 

Pan Michal Burýšek rezignoval na funkci zastupitele, zaniká jeho mandát. Na jeho místo postupuje další 

kandidát v pořadí z jeho strany, nástupcem je paní Eva Šmejkalová. 

 

kontejnery :   

16.5. Podskalská    6.6. Kratochvíl 

23.5. zaměstnanec OÚ   13.6. Posolda 

30.5. Klouda 

  

 

Další schůze ZO 11.6.2015 od 19.00 hod. 

 

V Ratenicích dne 14.5.2015 

 

 

 

 

     ……………………………………….                                 ……………………………………. 

               Ing. Martina Podskalská            Vladimír Klouda 

               starostka                                                                                   místostarosta 

 

 

 

 

 

Zápis ověřili:            ………………….. 

 

     ………………….. 


